
UCHWAŁA Nr 1448
Gdańskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej

z dnia 2 października 2023 roku

w sprawie miejsca
XXXIII  Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczo-Wyborczego 

Farmaceutów Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 kwietnia 1991r.o izbach aptekarskich (tekst
jednolity: Dz. U. 2021, poz. 1850), w związku z  Uchwałą Nr 1445 Gdańskiej Okręgowej
Rady Aptekarskiej  z dnia 7 września 2023 roku w sprawie terminu  XXXIII  Okręgowego
Zjazdu  Sprawozdawczo  -  Wyborczego  Farmaceutów  Gdańskiej  Okręgowej  Izby
Aptekarskiej, uchwala się co następuje:

§ 1

Gdańska Okręgowa Rada Aptekarska postanawia, że zwołany na  2 grudnia 2023 roku
XXXIII  Okręgowy Zjazd Sprawozdawczo-Wyborczy  Farmaceutów Gdańskiej  Okręgowej
Izby  Aptekarskiej  odbędzie  się  w  Focus Hotel  Premium, ul.  Nad Stawem 5,  80-454
Gdańsk.

§ 2

Początek Zjazdu, o którym mowa w § 1:

1. godz. 9.15 (I termin),

2. godz. 9.30 (II termin).

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ                                                                        PREZES
Gdańskiej Okręgowej                                                         Gdańskiej Okręgowej

Izby Aptekarskiej                                                                Rady Aptekarskiej
mgr farm. Bartosz Petrykowski                                         mgr farm. Michał Pietrzykowski


